nhánh Cần Thơ, Cơ quanThi hành án dân sự hoặc tại nơi có tài sản.
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 
Từ 07 giờ 00 phút ngày 06/01/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 

03/02/2026 tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam, chi nhánh Cần 
Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
3.707.731.325 đồng (Ba tỷ, bảy trăm lẻ bảy triệu, bảy trăm ba mươi mốt nghìn, 

ba trăm hai mươi lăm đồng).
- Người mua được tài sản bán đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT 

trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản bán đấu giá 
thuộc diện phải chịu thuế GTGT theo quy định (theo Điều 5 Thông tư liên tịch số 
11/2016/TTLT-BTP-TANDTC-VKSNDTC ngày 01 tháng 8 năm 2016).